UBND TỈNH SƠN LA

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:       /SLĐTBXH-LĐVLGDNN

V/v phối hợp tuyển chọn lao động

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sơn La, ngày  28 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Công ty TNHH Regina Miracle International Việt Nam.

Thực hiện Bộ luật Lao động; Luật Việc làm;

Căn cứ công văn số 501/2021/CV/RMIV-HRDR ngày 24/12/2021của

Công ty TNHH Regina Miracle International Việt Nam về việc đề nghị hỗ trợ

tuyển dụng lao động. Công ty TNHH regina miracle international Việt Nam có

trụ sở chính tại số 9 đường Đông tây, Khu đô thị, công nghiệp và dịch vụ VSIP

Hải Phòng, xã Dương Quan, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng đủ điều

kiện thực hiện hoạt động tuyển dụng lao động trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Sơn La giới thiệu và đề nghị Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố phối hợp chỉ đạo Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn tạo điều kiện thuận lợi

cho Công ty TNHH Regina Miracle International Việt Nam chọn lao động trên

địa bàn.

Danh sách cán bộ thực hiện tuyển dụng của Công ty tại địa bàn tỉnh Sơn La:

STT Họ và tên Chức vụ Năm sinh Điện thoại
Số CMT,

CCCD
Ngày cấp

01
Phạm Thị Minh

Hải
PGĐ Nhân

sự
14/04/1974 0904139191

0311700137
7

22/10/2015

02
Đinh Thị Hồng

Vân
Nhân viên 15/03/1989 0374666559 145371985 09/06/2005

03
Đặng Thị Hồng

Thủy
Nhân viên 28/09/1988 0904057544

0311880019
20

19/05/2016

04
Nguyễn Thị

Quyên
Nhân viên 30/03/1989 0971388218

3118900850

5
13/11/2019

05
Phạm Đình

Quang
Nhân viên 16/03/1995 0376306869

0310950027
95

04/05/2020

06
Phạm Thị Trà

My
Nhân viên 23/04/1995 0981172395 031838346 20/05/2010

 Thời hạn Công ty được tuyển chọn lao động trên địa bàn các huyện,

thành phố đến hết ngày 15/01/2023

Trước khi triển khai thực hiện tuyển chọn lao động trên địa bàn các

huyện, thành phố đề nghị Công ty TNHH Regina Miracle International Việt

Nam phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh tổ chức tư vấn, giới thiệu

việc làm cho người lao động trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Hàng quý, Công ty báo cáo kết quả tuyển chọn lao động, báo cáo đột xuất

(nếu có) về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La (qua Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh) và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện,

thành phố để tổng hợp.

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội, Công ty TNHH Regina Miracle International Việt

Nam và Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh phản ánh về Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh Sơn La để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Phòng LĐTBXH các huyện, thành phố (t/h);
- Trung tâm Dịch vụ việc làm (t/h);
- Lưu: VT, LĐVLGDNN, L.Hải (03b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Du

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-01-28T09:50:32+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Mạnh Du<dunm.sldtbxh@sola.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T10:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T10:38:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!